EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 043/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento no 043/2022 ao Contrato de Prestação de Serviços no 011/2022 firmado
com a Empresa N.S DIAS AR-CONDICIONADO – TROPICAL AR SERVIÇOS E
COMÉRCIO (Processo SEI 202100058004359).

OBJETO: Primeiramente o presente instrumento tem por objetivo alterar o endereço

da sede da empresa contratada, em razão da apresentação da Segunda Alteração

Contratual do ato constitutivo registrada em 15/06/2022 (000032057298) na Junta

Comercial do Estado de Goiás – JUCEG, alterado, assim, o preâmbulo do Contrato

de Prestação de Serviços nº 011/2022 na parte da qualificação da contratada.

Ademais, tem também o presente instrumento o objetivo de atualizar a RELAÇÃO DE

APARELHOS E SUAS RESPECTIVAS UNIDADES, constante no item 2 da Cláusula

Primeira do Contrato de Prestação de Serviço nº 011/2022, em razão das mudanças

físicas de alguns departamentos na Sede da OVG, o que culminou em alterações nos

centros de custos, como também em razão das aquisições e instalações de aparelhos

que não foram previstos anteriormente. Por essa razão, a Coordenação de Serviços

Gerais – CSG apresentou nova tabela contemplando todos os aparelhos existentes e

previstos para instalação, por departamento e devidamente atualizado, para ser

alterada no contrato em tela, tendo seus efeitos retroativos à 01/07/2022, conforme

solicitação do gestor no Despacho nº 144/2022 – CSG (000031851913) e autorização

da Diretoria Administrativo e Financeira no Despacho 1194/2022 – DIAF

(000032291334).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG